
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Maglione

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 71.036,48

 0,00

 29.806,12

 0,00

 100.842,60

 0,00

2025
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

 106.600,00

 156.607,01

 28,29

 28,29

 106.628,29

 156.635,30

2025
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Imposta municipale propria
(cassa)

 98.400,00  0,00  98.400,002026

 98.400,00  0,00  98.400,002027

 41.347,67

 146.675,94

 460,05

 460,05

 41.807,72

 147.135,99

2025
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Centrali
(cassa)

 38.147,67  0,00  38.147,672026

 45.847,67  0,00  45.847,672027

 31.900,00

 31.900,00

 377,99

 377,99

 32.277,99

 32.277,99

2025
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

 25.900,00  0,00  25.900,002026

 25.900,00  0,00  25.900,002027

TOTALE:
 866,33

2025

(cassa)

 30.672,45

2026  0,00

2027  0,00
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