

# Comune di Maglione

(ENTRATA)

Allegato all'Atto CC del 25/11/2025

D.Lgs. 118

CODICE			OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T			PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2025 (cassa)	71.036,48 0,00	29.806,12 0,00	100.842,60 0,00
				2026	0,00	0,00	0,00
				2027	0,00	0,00	0,00
1	0101	106	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Imposta municipale propria	2025 (cassa)	106.600,00 156.607,01	28,29 28,29	106.628,29 156.635,30
				2026	98.400,00	0,00	98.400,00
				2027	98.400,00	0,00	98.400,00
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2025 (cassa)	41.347,67 146.675,94	460,05 460,05	41.807,72 147.135,99
				2026	38.147,67	0,00	38.147,67
				2027	45.847,67	0,00	45.847,67
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2025 (cassa)	31.900,00 31.900,00	377,99 377,99	32.277,99 32.277,99
				2026	25.900,00	0,00	25.900,00
				2027	25.900,00	0,00	25.900,00
			TOTALE:	2025 (cassa)		30.672,45 866,33	
				2026		0,00	
				2027		0,00	